
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE OFIAROWYWANIE SIEBIE BOGU I DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI – KAŻDEGO DNIA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 10.11.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Magdaleny i Roberta 
Czechowicz, Izabeli i Witolda Kisała, Kornelii i Dariusza Szejnar. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w czwartek i sobotę – rano o godz. 700, w pozostałe dni 
o godz. 1700. W sobotę dodatkowa Msza św. o godz. 1500. 

3. Na poranną Mszę św. w sobotę zapraszam młodzież przygotowującą się do sakramentu 
dojrzałości chrześcijańskiej (bierzmowanie). 

4. W poniedziałek 11. XI przypada kolejna rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę 
Naszą Ojczyznę – modlimy się w tym dniu o jej pomyślność. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
○ ○ ○  WWAARRTTOOŚŚĆĆ  II  NNAAJJWWAAŻŻNNIIEEJJSSZZYY  CCEELL  MMSSZZYY  ŚŚWWIIĘĘTTEEJJ   ○ ○ ○ 

„Wszystkie dobre uczynki razem wzięte nie mają tyle wartości 
co jedna Msza św.” (św. Jan Maria Vianney). Ofiara Mszy św. jest 
Dziełem Bożym i posiada wartość nieskończoną. Ta Tajemnica 
zawiera w sobie przeobfite łaski zbawienia nie tylko dla 
poszczególnych osób, ale i dla wszystkich ludzi. Chrystus podczas 
każdej Mszy św. składa siebie w ofierze za nas, w naszych 

intencjach. Na człowieku spoczywa obowiązek uczczenia Boga. On bowiem jest nieskończenie 
wielkim Dobrem, Mądrością, Sprawiedliwością i Miłością. Pierwszorzędnym i ostatecznym 
celem Mszy św. jest uwielbienie nieskończonego Majestatu Trójcy Przenajświętszej 
i oddanie Bogu należnej czci. Tylko dzięki ofierze Chrystusa we Mszy św. jesteśmy w stanie 
oddać Chwałę Bogu Ojcu w Duchu Świętym – najpełniej, najmilej i najgodniej. 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 46/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

10.11.2024  (XXXII Niedziela zwykła) 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 11.XI – 17.XI A.D. 2024 
poniedziałek † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Olszańskich 

wtorek † Paweł Sitko, od Małgorzaty i Marka Kuźniar z Handzlówki 

środa † Paweł Sitko, od rodziny Homenda z Handzlówki 

czwartek † Paweł Sitko, od Barbary i Bartłomieja z Handzlówki 

piątek † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Olszańskich 

sobota Godz. 700: † Zbigniew Kożuszek, od zarządu KRUSZGEO w Rzeszowie 
Godz. 1500: Dziękczynna w III r. powstania grupy AA 

niedziela Dziękczynna w rocznicę urodzin córki, za otrzymane łaski w zawierzeniu dalszych dni 
i lat Matce Bożej Nieustającej Pomocy 
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